UGR19 3CCT FLAT LED PANEL | SPECIALE MATEN

3CCT | INCLUSIEF PHILIPS CERTADRIVE | KIES DE GEWENSTE WATTAGE

UGR19 3CCT flat led panel uitgevoerd in speciale maten bevat een prismatische

afschermingsplaat met een speciale techniek dat resulteert in een lage

verblindingswaarde (UGR<19). Dankzij de lage UGR-waarde zorgt het led paneel voor
een zeer egale en comfortabele verlichting van de ruimte en leent het armatuur zich

in het bijzonder voor toepassingen in kantoorruimtes en klaslokalen. Het led paneel
beschikt over drie lichtkleuren; 3000, 4000 en 6000K. De gewenste lichtkleur is
eenvoudig in te stellen middels de schakelaar aan het snoer. Weergegeven lumen zijn
berekend op 4000K. Het UGR19 3CCT flat led panel heeft een witte aluminium rand

en valt prachtig weg in systeemplafonds. Door gebruik van een duurzame PMMA
reflectieplaat en stalen achterplaat worden de leds optimaal gekoeld en het licht zonder
problemen jaren goed gereflecteerd. Hierdoor heeft het led paneel een verwachte

levensduur van >10 jaar en een minimale lichtterugval.

Let op: Het armatuur wordt geleverd inclusief Philips CertaDrive. Kies de gewenste
wattage tot het maximale vermogen van het paneel. 120cm max. 38W en 150cm max.

42W.

Specificaties
Levensduur
Aansluiting
Voltage

Lumen behoud

Garantie

Artikelnummer
FL11186
FL11191
FL11197
FL11203
FL11207
FL11209
FL11215

Driver - kies de gewenste driver

Artikelnummer
FL81168
FL81169
FL81171
FL81182
FL81183
FL81184
FL81185
FL81186
FL81187

FL81058
FL81059
FL81051
FL81055
FL81061
FL81062
FL81063

>50.000 branduren

1.5 meter snoer met stekker

230V AC
L90 >58.000 uur
5 jaar

Wattage

Max. 38W
Max. 4b2W
Max. 42w
Max. 42W
Max. 42W
Max. 42W
Max. k2w

Dimbaar

Niet dimbaar
Niet dimbaar
Niet dimbaar
Niet dimbaar
Niet dimbaar
Niet dimbaar
Niet dimbaar
Niet dimbaar

Niet dimbaar

TRIAC Fase-afsnijding
TRIAC Fase-afsnijding
TRIAC Fase-afsnijding
1-10V

1-10V

DALI-2 / Push-dim
DALI-2 / Push-dim

Kelvin

3000/4000/6000K
3000/4000/6000K
3000/4000/6000K
3000/4000/6000K
3000/4000/6000K
3000/4000/6000K
3000/4000/6000K

Wattage
8w

now
15w
20w
2uwW
28W
32w
35w
2w

8 - 15W instelbaar

16 - 22W instelbaar
28 - 4LOW instelbaar
14 - 27W instelbaar
24 - 4L2W instelbaar
10 - 27W instelbaar
18 - 42W instelbaar

CRI/ Ra

Powerfactor

LED Chip

Stralingshoek
UGR-waarde
Macadam Steps

Productinformatie - armatuur geleverd zonder driver

Lumen

100Ilm/w
100Im/w
100Im/w
100Im/w
100Im/w
100Im/w
120Ilm/w

Merk

Philips CertaDrive
Philips CertaDrive
Philips CertaDrive
Philips CertaDrive
Philips CertaDrive
Philips CertaDrive
Philips CertaDrive
Philips CertaDrive
Philips CertaDrive

LiFud
LiFud
LiFud
Boke
Boke
Boke
Boke
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>80
>0,95
SMD 2835
90°

<19

3

Afmeting

1195x145x10mm
1495x115x10mm
1495x145x10mm
1495x175x10mm
1495x185x10mm
1495x195x10mm
1495x295x10mm

ACCESSOIRES UGR19 3CCT FLAT LED PANELEN | SPECIALE MATEN

Artikelnummer

FL81005

Omschrijving

Pendelset 1 meter 4-delig UGR19 flat led panelen

FL81008

Inbouwklemmen UGR19 flat led panelen hout/gips plafond & stuks

UGR<19

-

3CCT switch

FL81219 Opbouwframe wit UGR19 3CCT flat led panel 120x15x6,8cm t.b.v FL11186
FL81221 Opbouwframe wit UGR19 3CCT flat led panel 150x12x6,8cm t.b.v FL11191
FL81222 Opbouwframe wit UGR19 3CCT flat led panel 150x15x6,8cm t.b.v FL11197
FL81223 Opbouwframe wit UGR19 3CCT flat led panel 150x18x6,8cm t.b.v FL11203
FL81224 Opbouwframe wit UGR19 3CCT flat led panel 150x19x6,8cm t.b.v FL11207
FL81225 Opbouwframe wit UGR19 3CCT flat led panel 150x20x6,8cm t.b.v FL11209
FL81004 Opbouwframe wit UGR19 3CCT flat led panel 150x30x4,4cm t.b.v FL11215
OVERZICHT SPECIALE MATEN
FL11186 | 1195x145x10mm
FL11191 | 1495x115x10mm
FL11197 | 1495x145x10mm
FL11203 | 1495x175x10mm
FL11207 | 1495x185x10mm
FL11209 | 1495x195x10mm
UGR<19 YT PHILIPS FL11215 | 1495x295x10mm

CertaDrive
6000K




